【获得用水】水费押金退还公告

天津津滨威立雅水业有限公司2022-09-07 08:30发表于天津

水费押金退还

公告

用心服务，水润万家

致：广大非居民单位客户

如贵公司在 2020 年 7 月前被收取新装水表、临时水表押金，现可持相关凭证到天

津津滨威立雅水业有限公司所属营业厅办理押金退费业务。

特此公告，望周知

依据

相关政策

一、津发改价综[2021]162 号《市发展改革委等 8 部门关于印发天津市清理

规范城镇供水供电供气供暖行业收费促进行业高质量发展实施方案的通知》

javascript:void(0);

二、津水集团法务[2019]2 号《关于进一步规范供水业务行为的通知》

理须知

退费相关材料

（一）收缴水费押金传递单（原件）

（二）押金收据(复印件加盖公章）

（三）退水费押金申请（加盖公章）

（四）退款单位汇款信息（加盖公章）

办理流程

（一）申请：客户向营业厅提交退费相关材料。

（二）受理：申请材料准确、齐全后营业厅受理。

（三）办理：营业客服区质控人员对用户提交的资料进行现场复核，客户提

供退还押金收据并加盖公章。

（四）审核：营业客服部审核汇总审批转财务。

（五）办结：财务部电汇到客户账户，回收退费收据，业务办结。

办理地点

太阳城营业厅：河东区太阳城博山道 463 号。电话：24459331（周一至周五：

8:30-18:30；节假日：8:30-17:00）

民权门营业厅：河北区民权门民权南里 16 号。电话：24574501（周一至周五：

8:30-18:30；节假日：8:30-17:00）

新开路营业厅：河东区华捷道与新开路交口美福园 1 号楼底商。电话：

24417731（周一至周五：8:30-18:30；节假日：8:30-17:00）

天穆镇营业厅：北辰区顺义道 67 号天穆镇综合便民服务中心 1厅。

电话：26776071（周一至周五 8：30-12:00，13:30-17:30；节假日：8:30-12:00，

13:30-17:00）

自 2022 年 9 月 7 日开始提交申请，经现场复核情况准确无误后，将于 15 个工作日

内完成退费。

热线电话：96655

温馨提示：

微信公众号“文件公示”内可下载相关办理材料表格。

天津津滨威立雅水业有限公司

	【获得用水】水费押金退还公告